РАСПОРЯЖЕНИЕ
«08» мая 2019 года                                                                           № 154
г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Твери от 18.08.2017 № 688 «Об утверждении плана мероприятий по гармонизации межнациональных отношений и укреплению единства российской нации на территории города Твери на 2017-2020 годы»
Руководствуясь Уставом города Твери, в целях актуализации распоряжения Администрации города Твери 18.08.2017 № 688 «Об утверждении плана мероприятий по гармонизации межнациональных отношений и укреплению единства российской нации на территории города Твери на 2017-2020 годы»:
1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от 18.08.2017         № 688 «Об утверждении плана мероприятий по гармонизации межнациональных отношений и укреплению единства российской нации на территории города Твери на 2017-2020 годы» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, управлению образования администрации города Твери, отделу информации и аналитики Администрации города Твери, управлению организационно-контрольной работы Администрации города Твери, администрации Заволжского района в городе Твери, администрации Московского района в городе Твери, администрации Пролетарского района в городе Твери, администрации Центрального района в городе Твери, муниципальному казенному учреждению «Управление социальной политики» руководствоваться Планом при разработке и реализации муниципальных программ города Твери.».
1.2. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«3. Управлению образования администрации города Твери, отделу информации и аналитики Администрации города Твери, управлению организационно-контрольной работы Администрации города Твери, администрации Заволжского района в городе Твери, администрации Московского района в городе Твери, администрации Пролетарского района в городе Твери, администрации Центрального района в городе Твери, муниципальному казенному учреждению «Управление социальной политики», ежегодно до 01 февраля года, следующего за отчетным, представлять в управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери отчет об исполнении Плана, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.».
1.3. Абзац первый пункта 6 распоряжения изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.».

1.4. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

А.В. Огоньков